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TABEL CU TUTORII / ȘEFII DE AN  

anul universitar 2020-2021 

ANUL 

DE 

STUDIU 

TUTORE AN 

email 

ŞEF AN STUDENT 

email 

I MG 
S.L.Drd. Hârșovescu Tudor 

secretar_stiintific@yahoo.com 

Marius Vintila 

vintilamarius89@gmail.com 

II MG 
Ș.L.Dr. Tudorache Ioan Sorin  

soryntudorache@yahoo.com 

Ilina Beatrice Larisa Nicoleta 

lari54guh@yahoo.com 

III MG 
Prof.Univ.Dr. Nemeș Roxana 

roxa.nemes@gmail.com 

Lupașcu Andreea  

andreeaalupascu@gmail.com 

IV MG 
Conf dr. cristian Gabriel  
ag57cristian@yahoo.com  

Braia Rareș Ștefan  

rares_braia@yahoo.com 

 

V MG 

ȘL dr. Mocanu Horia 

horia.mocanu@gmail.com 

Pătru (Păun) Alice  

alice5patru@yahoo.com 

 

VI MG 

Asist.univ.dr. Marinciu Adina Maria 

adina_doc200@yahoo.com Rurac Dana  

danarurak@gmail.com Conf.univ.dr. Ulmeanu Dan  

d_ulmeanu@yahoo.com 

I MLE 
Conf dr. Budișteanu Magdalena  
magda_efrim@yahoo.com  

Ioannou Andrea 

andreasion1998@gmail.com 

II MLE 
Conf dr. Rusu Elena  

elenarusu98@yahoo.com 

Moldovan Vlad Alexandru 

alexmoldovan321@yahoo.ro 

III MLE 
As.univ.dr Pandelea-Dobrovicescu Răzvan 
pandelea_razvan@yahoo.com  

Pîrvulescu Anca 

ancaipirvulescu@gmail.com 

IV MLE 
SL dr. Moldovan Cosmin 

moldovan.cosmin@gmail.com 

Venetis Alexandra 

alexandravenetis@gmail.com 

I AMG 

 

S.L. dr. Bealcu Florentina  

bealcu_florentina@yahoo.com 

Popescu Cristian 

popescu_cristian90@yahoo.com 

II  AMG 
Șl.Dr. Veselu Gabriel  

gabrielveselu@hotmail.com 

Alexandru (Pascu) Aurelia Gabriela 

gabivali2009@gmail.com 

III AMG 
Ș.L.dr. Fărcășanu Patricia  
patriciaene@yahoo.com 

Enache N. Gabriela 

gabi1975alexa@gmail.com 

IV AMG 
Conf.univ.dr. Ghinescu Minerva Claudia  

ghinescu_minerva@yahoo.com 

Nicolae (Barbu) Gina 

ginabrb76@yahoo.com 

 

Decan, 

Conf. Univ. dr. Elena Rusu 
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